
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t  
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 
 
Gezien het voorstel van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven  
d.d. 28 januari 2025: 
 
Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet en op de Gemeentewet; 
Gelet op artikel 2, lid 3 van het reglement van orde voor vergaderingen en andere 
werkzaamheden van de raad Leidschendam-Voorburg 2024; 
Gelet op artikel 4, lid 5 van de Verordening op de raadscommissies Leidschendam-
Voorburg 2024; 
 
 
b e s l u i t: 
 
-  mevrouw Seriese-Van der Hout (J.F. (Ans) toe te laten als raadslid en over te 

gaan tot beëdiging; 
 
- mevrouw Seriese-Van der Hout (J.F. (Ans) te benoemen als lid van de 

agendacommissie en tevens plaatsvervangend commissievoorzitter. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Leidschendam-Voorburg van 28 januari 2025. 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
R.G.R. Jeene M.W. Vroom 
 


